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  Työskentely: 

Moja Elektrarnalla työskentely oli mukavaa. Alkuun pääsi seuramaan lähinnä, jossa 

oppi asiat hyvin, jonka jälkeen pääsi tekemään itse jonkun verran. Oli kaksi ryhmää, 

joiden kanssa pääsi tekemään töitä. Toinen oli huolto ryhmä ja toinen asennus. Tomin 

kanssa vaihdettiin puolessa kv-vaihtoa kumman ryhmän kanssa pääsi kulkemaan. 

Oppiminen ja ongelmanratkaisu: 

Alkupuoliskon vaihdosta pääsin oppimaan, miten inverteri asennettiin ja miten 

aurinkopaneeli järjestelmä yhdistettiin sähköverkkoon. Huoltopuoliskolla ei oppinut 

niin paljoa, koska se oli lähinnä invertereiden vaihtoa ja pieniä korjauksia ja osan 

asioista pystyttiin korjaamaan yhdistämällä puhelin inverteriin. 

Ammattietiikka:  

Kaikki työpaikalla olivat hyvin koulutettuja ja ammattitaitoisia sähköasentajia. Ainoa 

ongelma oli, että kaikki eivät puhuneet englantia, mutta sen pystyi korjaamaan 

Google-kääntäjällä.  

Yritys: 

Ajallani siellä minulle kerrottiin, että yritys on kasvanut paljon viime aikoina. 

Yrityksen työntekijämäärä oli tuplaantunut viimeisen vuoden aikana kahdesta 

kymmenestä yli neljään kymmeneen. Yritys oli yli 10 vuotta vanha. Kaikki yrityksen 

tilat, toimistot, autot, työkalut ja välineet olivat uusia ja siistejä.  

Kestäväkehitys: 

Moja Elektrarnalla oli hyvä kanta kestävään kehitykseen, sillä yritys asentaa ja 

ylläpitää aurinkopaneeleita ja niiden järjestelmiä, joka tuottaa puhdasta ja 

päästötöntä sähköä. Kaikki yrityksen autot paitsi pakettiautot, joilla mentiin 

työmaille, olivat sähköautoja. 

 



Vapaa-aika 

Vapaa-ajalla ehdittiin myös tehdä paljon, koska Mariborista pääsi hyvin muihin 

lähellä oleviin maihin käyttämällä Flix-Busseja. Kävimme matkan aikana Venetsiassa, 

joka oli todella hyvä kokemus. Olimme siellä yhden yön. Meillä oli myös todella hyvä 

porukka, joiden kanssa oli kiva lähteä käymään eri paikoissa. Maribor oli myös todella 

hieno kaupunki, joka ei ollut liian iso. 

Mielipiteeni kv-vaihdosta 

Ennen lähtöä mietin paljon, että teinkö virheen, kun päätin lähteä Sloveniaan, koska 

2 kuukautta on pitkä aika lähteä ulkomaille. Mutta nyt kun mietin jälkeen päin, niin 

olisin lähtenyt uudelleen, koska se oli todella iso kokemus ja siitä sai paljon hyviä 

muistoja. Porukka oli todella hyvä ja sain hyviä uusia kavereita. Suosittelen 

lähtemään, jos on mahdollisuus. 
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